Platba za mesiac apríl 2025 mesiac bude vypustená v súlade s  týmto Dodatkom. 

II.  

Predmet dodatku 

1. Mení   sa ustanovenie čl. IV. bod 2.  a jeho znenie je nasledovné:  

2. Poskytovateľ na základe tejto zmluvy poskytne Príjemcovi finančné prostriedky formou kapitálovej dotácie 
v celkovej  výške 7 400 000,- EUR bez DPH (slovom: sedem miliónovštyristotisíc eur)a to: 

a) Finančné prostriedky vo forme dotácie v  sume  200 000 € bez DPH (slovom: dvestotisíc eur) boli 
príjemcovi uhradené v roku 2023. 

b) Finančné prostriedky vo forme dotácie v  sume 7 200 000 € bez DPH (slovom: sedemmilionovdvestotisíc 
eur) poskytne Poskytovateľ Príjemcovi prevodom na účet príjemcu uvedený v záhlaví tejto zmluvy.  

Poskytovateľ bude dotáciu v  zmysle tohto bodu poskytovať  postupným uvoľňovaním finančných 
prostriedkov  v r. 2024 a r. 2025 v súlade  so schváleným rozpočtom mesta Prešov nasledovne: